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Kalisz, dnia 21 października 2011 roku
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 poz 3
1. Czy Zamawiający oczekuje strzykawki 3-częściowej z kontrastującym tłokiem, logiem producenta na cylindrze oraz skalą, co 0,1ml?

dotyczy zadania nr 1 poz 4

2. Czy Zamawiający oczekuje strzykawki 3-częściowej z kontrastującym tłokiem, logiem producenta na cylindrze oraz skalą, co 0,2ml?

dotyczy zadania nr 1 poz 5

3. Czy Zamawiający oczekuje strzykawki 3-częściowej z kontrastującym tłokiem, logiem producenta na cylindrze oraz skalą, co 0,2 ml?

dotyczy zadania nr 1 poz 6

4. Czy Zamawiający wymaga strzykawki ze skalą, co 0,2 ml?

dotyczy zadania nr 1 poz 7

5. Czy Zamawiający wymaga strzykawki 3-częściowej z kontrastującym tłokiem, logiem producenta na cylindrze oraz skalą, co 0,5 ml?

Odpowiedź: dot. pytań 1 – 5 Zamawiający wymaga strzykawek zgodnych z opisem zawartym w SIWZ oraz w późniejszych wyjaśnieniach 

dotyczy zadania nr 1 poz 10

6. Czy Zamawiający oczekuje strzykawki z kontrastującym tłokiem, logiem producenta na cylindrze oraz dodatkową nasadką zabezpieczającą stożek?

Odpowiedź: Powyższy warunek nie jest koniecznie wymagany, 

dotyczy zadania nr 2 poz 1

7. Czy Zamawiający dopuści igłę 0,45 x 13 lub 0,45x12?

Odpowiedź: NIE
8. Czy Zamawiający dopuści igłę 0,45 x 22?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 2 poz 7

9. Czy Zamawiający dopuści kaniulę wyłącznie 18 G i długości 45 mm?

dotyczy zadania nr 2 poz 9

10. Czy Zamawiający dopuści kaniulę 20 G i długości 32 mm?

dotyczy zadania nr 2 poz 10

11. Czy Zamawiający dopuści kaniulę 18 G i długości wyłącznie 45 mm?

dotyczy zadania nr 2 poz 9-10

12. Czy Zamawiający oczekuje kaniuli z plastikowym zatrzaskiem i napisami w języku polskim?

dotyczy zadania nr 3 poz 1-2

13. Czy Zamawiający oczekuje przyrządów z całkowicie przeźroczystymi drenami i łącznikami Luer – Lock? 

Odpowiedź: dot. pytań 9 – 13 Zamawiający wymaga sprzętu zgodnego z opisem zawartym w SIWZ oraz w późniejszych wyjaśnieniach
dotyczy zadania nr 4 poz 1

14. Czy Zamawiający oczekuje kraników trójdrożnych w 4 kolorach?

Odpowiedź: Powyższy warunek nie jest koniecznie wymagany, 

dotyczy zadania nr 4 poz 2

15. Czy Zamawiający oczekuje kraników trójdrożnych z drenem 10 cm z dodatkowym igłowym portem iniekcyjnym?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 6 poz 2-4

16. Czy Zamawiający oczekuje rękawic odpornych na działanie substancji chemicznych i wirusów zgodnie z normami EN 374 oraz ASTM 1671 z jednostki niezależnej od producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rękawic zgodnych z opisem zawartym w SIWZ oraz w późniejszych wyjaśnieniach i dopuszcza rękawice o powyższej charakterystyce.
dotyczy zadania nr 6 poz 4

17. Czy Zamawiający oczekuje rękawic z warstwą syntetyczną, np. poliuretan?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rękawic zgodnych z opisem zawartym w SIWZ oraz w późniejszych wyjaśnieniach 

dotyczy zadania nr 6 poz 5

18. Czy Zamawiający oczekuje rękawic zarejestrowanych jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 6 poz 8

19. Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a’50 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 6 poz 9

20. Czy Zamawiający oczekuje rękawic nitrylowych?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 6 poz 10

21. Czy Zamawiający oczekuje rękawic o przedłużonym mankiecie długości 455 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rękawic zgodnych z opisem zawartym w SIWZ oraz w późniejszych wyjaśnieniach 

dotyczy zadania nr 14 poz 1

22. Czy Zamawiający dopuści worki w opakowaniu foliowym?

Odpowiedź: NIE

dotyczy zadania nr 14 poz 19-20

23. Czy Zamawiający oczekuje sond pakowanych prosto?

Odpowiedź: Powyższy warunek nie jest koniecznie wymagany, 

dotyczy zadania nr 14 poz 20

24. Czy Zamawiający oczekuje sondy z końcówką luer – lock?

Odpowiedź: Powyższy warunek nie jest koniecznie wymagany, 

dotyczy zadania nr 14 poz 21

25. Czy Zamawiający dopuści zestaw bez kanki?

Odpowiedź: NIE

26. Czy Zamawiający oczekuje zestaw do lewatywy z min. 2 otworami bocznymi?

Odpowiedź: Powyższy warunek nie jest koniecznie wymagany, 

dotyczy zadania nr 15 poz 2

27. Czy Zamawiający oczekuje worka z 4-komorową komorą pomiarową 500 ml (skalowaną, co 1 ml od 4 – 50 ml), workiem zbiorczym 1500 ml z zastawką oraz zaworem spustowym? Igłowy port do pobierania próbek przy drenie.

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 16 poz 1

28. Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania wyłącznie w rozmiarach CH 6 – 8?

Odpowiedź: NIE

dotyczy zadania nr 16 poz 2

29. Czy Zamawiający oczekuje 2 otworów naprzemianległych?

Odpowiedź: Powyższy warunek nie jest koniecznie wymagany, 

dotyczy zadania nr 18 poz 1-3

30. Czy Zamawiający oczekuje systemów z drenem min. 125 cm, z uniwersalną końcówką schodkową dla drenów CH 6-CH18, wskaźnikiem podciśnienia, z dwustronną tłoczoną skalą, co 10 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga systemów zgodnych z opisem zawartym w SIWZ oraz w późniejszych wyjaśnieniach 

dotyczy zadania nr 18 poz 4
31. Czy Zamawiający oczekuje drenów z perforacją krzyżową na długości 14 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga drenów zgodnych z opisem zawartym w SIWZ oraz w późniejszych wyjaśnieniach. 

dotyczy zadania nr 20 poz 19

32. Prosimy o doprecyzowanie wymiarów papieru do defibrylatora.

Odpowiedź: Zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 12.10.2011r. Zamawiający wymaga papieru do defibrylatora LIFE PACK 12
dotyczy zadania nr 20 poz 20

33. Prosimy o doprecyzowanie wymiarów papieru do programatora stymulatorów Medtronic.

Odpowiedź: Papier o rozmiarze 110x150x300 do programatora typ 9790/9790 C
dotyczy zadania nr 20 poz 27

34. Czy Zamawiający dopuści równoważny żel a’250 g z przeliczeniem i zaokrągleniem ilości?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 22 poz 8

35. Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane a’80 szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 22 poz 12

36. Czy Zamawiający dopuści igłę do biopsji 18 G o długości 30 mm lub 50 mm?

Odpowiedź: NIE
37. Czy Zamawiający dopuści igłę do biopsji 18 G o długości 70 mm?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 22 poz 14

38. Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka sterylny?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 22 poz 17

39. Czy Zamawiający dopuści zatyczkę pakowaną a’200 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 23 poz 1

40. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’ 50szt z przeliczeniem ilości w formularzu cenowym?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 23 poz 3

41. Czy Zamawiający dopuści żyletki w opakowaniu a’5 szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 25 poz 1

42. Czy Zamawiający oczekuje wzierników w rozmiarach XXS – L?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 25 poz 2
43. Czy Zamawiający wydzieli pozycję 2 z pakietu 25 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.
dotyczy zadania nr 25 poz 3

44. Czy Zamawiający dopuści podanie cny za opakowani a’200 szt z przeliczeniem ilości w formularzu cenowym?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 28 poz 1

45. Czy Zamawiający dopuści zaciskacz sterylny?

Odpowiedź: TAK
dotyczy projektu umowy

46. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §2 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób: W trakcie trwania umowy nie przewiduje się zmiany cen, za wyjątkiem zmiany stawki podatku VAT. W takim przypadku zmianie ulegnie wartość umowy brutto, wartość netto pozostanie bez zmian.

47. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §3 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: „Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej pięć dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 umowy,

b) Wykonawca rażąco narusza postanowienia niniejszej umowy lub normy i warunki określone prawem,

c) Wykonawca nie wykonuje w ustalonym terminie zobowiązań określonych w § 5 umowy,

d) Wykonawca dostarcza artykuły niespełniające wymagań określonych przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania w wyniku rozstrzygnięcia, którego zawarto niniejszą umowę,

e) pojawiają się istotne, powtarzające się (co najmniej 3-krotnie) uchybienia w zakresie jakości dostarczanych wyrobów.

48. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §4 ust. 1 wzoru umowy w następujący sposób: W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów.

49. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust. 5 wzoru umowy w następujący sposób: Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.

Odpowiedź: dot. pyt. 48 – 49. Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację
Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

===================================================================================

(centrala 62 765 12 51, zamówienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000






